



"OPERASYON DÜZENLEDİĞİ KİŞİLERLE AYNI KOĞUŞTA"

"Operasyon düzenlediği kişilerle aynı koğuşta"

02 Temmuz Pazartesi 2018 19:24



Ercan Özoğluöz'nun avukatı Özgür Akın tarafından açıklama yapıldı.

FETÖ/PDY'nin Hava Kuvvetleri imamı firari Adil Öksüz'ün, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yakalanması için oluşturulan özel ekibin başında bulunmuş ve söylenen **Sakarya Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Ercan Özoğluöz**, örgütün mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanmıştı. Özoğluöz, bir yıl önce Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından FETÖ ile bağlantısı olduğu gerekçesiyle açığa alınmıştı. **Özoğluöz'ün, Adil Öksüz'ün bulunmaması için 320'ye yakın boş operasyona imza attığı öne sürülmüştü. Özoğluöz'nun, Öksüz'ün HTS kayıtlarının da İstanbul'da bir plazada olduğu bilgisini gerekli birimlerle paylaşmadığı iddia edilmişti.**

Konuyla ilgili Ercan Özoğluöz'nun avukatı Özgür Akın tarafından açıklama yapıldı. Müvekkili Özoğluöz'ün FETÖ'nün hedefinde olduğu iddia eden avukat Akın, **"Ercan Özoğluöz'e Adil Öksüz adlı teröristin yakalanması ile ilgili operasyonlar hakkında tek bir soru sorulmamıştır. Müvekkilimiz Ercan Özoğluöz, Adil Öksüz adlı teröristin yakalanması için kurulan özel ekipte yer almamış ancak kendisine verilen görevleri de eksiksiz yerine getirmiştir"** ifadelerini kullandı. Avukat Akın açıklamasının devamında, **"Bu gün ne yazık ki Ferizli L tipi Cezaevinde geçmişte operasyon düzenlediği kişilerle aynı koğuşta"** dedi.

Ercan Özoğluöz'nun avukatı Özgür Akın'ın açıklamasının şöyle:

"Basın yayın organlarında müvekkilim ERCAN ÖZOĞLUÖZ hakkında çıkan haberler üzerine basın temsilcilerinin ve

kamuoyunun aydınlatılması zaruri hale gelmiştir.

Ercan ÖZOĞLUÖZ 28/06/2018 tarihinde "Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma" suçunu işlediği iddiasıyla tutuklanmıştır.

ERCAN ÖZOĞLUÖZ hakkındaki soruşturma halen devam etmektedir.

Müvekkilimiz ERCAN ÖZOĞLUÖZ 2016 yılı Nisan ayından itibaren Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğünde açığa alındığı 26.04.2017 tarihine kadar başarılı bir şekilde görevini yerine getirmiştir. Açığa alındığı 26.04.2017 tarihinden gözaltına alındığı 20.07.2018 tarihine kadarda Sakarya İlinde ikamet etmiş yani ERCAN ÖZOĞLUÖZ kaçmamış hakkındaki soruşturmaların akıbetini beklemiştir.

Ercan ÖZOĞLUÖZ 15 Temmuz 2016 darbe girişimi öncesi ve sonrasında dünyanın en tehlikeli terör örgütü olan FETÖ/PDY'ye karşı Sakarya İli KOM Müdürü olarak birçok operasyonu yönetmiş 1000'e yakın kişi hakkında işlem yapmış ve neticesinde de FETÖ'nün hedefi haline gelmiştir. Bu nedenle de soruşturmanın titizlikle yürütülmesi müvekkilin kuban edilmemesi gerekmektedir.

Ercan ÖZOĞLUÖZ; geçmişte cemaat evleri olarak tabir edilen evlerde kalmamış, bu örgütün okullarında yurtlarında okumamış, bankasına hiçbir zaman para yatırmamış, gazete ve dergilerine üye olmamış, katalog evliliği yapmamış, Bylock kullanmamış bir kişidir.

Müvekkilimiz Ercan ÖZOĞLUÖZ'e ADİL ÖKSÜZ adlı teröristin yakalanması ile ilgili operasyonlar hakkında tek bir soru sorulmamıştır. Müvekkilimiz Ercan ÖZOĞLUÖZ , ADİL ÖKSÜZ adlı teröristin yakalanması için kurulan özel ekipte yer almamış ancak kendisine verilen görevleri de eksiksiz yerine getirmiştir. (Adil ÖKSÜZ ile ilgili çalışmayı yapan ekip tarafından sunulan rapor ektedir)

Yazılı ve görsel basında çıkan haberler müvekkilimizi yıpratmaya, FETÖ soruşturmalarını sulandırmaya yönelik olarak bir takım kişiler tarafından sızdırılan, çarpıtılmış ve müvekkilimiz ile alakası olmayan haberlerdir.

Ercan ÖZOĞLUÖZ hakkında isnat edilen suçlamalara soruşturma aşamasında net olarak cevap vermiş kendisini savunmuştur. Ercan ÖZOĞLUÖZ kendisini yargının eline teslim etmiştir. Müvekkilimiz bu gün ne yazık ki Ferizli L tipi Cezaevinde geçmişte operasyon düzenlediği kişilerle aynı koşuştur!

FETÖ'nün Mutfağında hazırlanıp Garsonları tarafından servis edilen belgelere istinaden yapılan suçlamaları geçmişte gördük bu tip davalarda gizli tanıklarla nasıl kumpaslar kurulduğuna da şahit olduk. FETÖ halen ayaktadır ve bazı kumpaslar ile soruşturmalar sulandırılmak, akamete uğratılmak istenmektedir.

Ercan ÖZOĞLUÖZ yargımıza güvenmektedir.

Kişinin suçluluğu kesin hükümlerle sabit oluncaya kadar, suçlu sayılmamasını ifade eden suçsuzluk karinesini temel bir insan hakkı olarak görüp soruşturmanın ve kovuşturmanın sonucunu beklemek en doğru yol olacaktır.

Saygılarımla. 02.07.2018

ERCAN ÖZOĞLUÖZ

VEKİLİ

Av.Özgür AKIN"

Odatv.com

Ercan Özogluöz

fetö

özgür akın

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

